Int. Otztaler Bike-Festival Haiming

Kategorie Elite Herren / U23

Platz StartNr Name
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2 Markt
7 Gehbauer
3 Litscher

6 Hochenwarter

76 Fruet

1 Naf
81 Ulmann

8 Catriel

17 Casagrande
9 Rohrbach

15 Van der Ploeg

83 Cominelli
80 Novak
18 Disch

10 Lami

20 Scheiber
25 Smirnov
16 Leisling
19 Maletz
82 Longo
49 Raggl

33 Waldhart
23 Remy

59 Hutter
42 Holz

24 Calitz

46 Ivanov
45 Weinhold

Vorname
Karl
Alexander
Thomas
Uwe
Martino
Ralph
Matous
Surto
Michele
Nicola
Paul
Christian
Jiri
Severin
Michal
Simon
Ivan
Matthias
Christopher
Toni
Gregor
Matthias
Paul
Michael
Max
Dominic
Timofey
Andi

Team/Verein

FELT Otztal X_Bionic

RC ARBO ASKO Klagenfurt
FELT Otztal X_Bionic
Muskelkater Genesis Team
Curaro Team
MultivanMerida

S&H Superior MTB Team
Team Protek
ELETTRVENETA CORRATEC
ElettrovenetaCorratec
FELT Otztal X_Bionic
BIANCHI

S&H Superior MTB Team
Thomus Racing Team
JUMP Sport CLUB Kosice
FELT Otztal X_Bionic

Team Primorskiy District
Muskelkater Genesis Team
Easton Rockets

BIANCHI

Hai PowerBike Team Haiming
Hai PowerBike Team Haiming
IRWEGO Commencal Hautes Vosges

Pink Gili Swiss bikingteam
Team 2Rad Schubert
Team Protek

Team Primorskiy District
Easton Rockets

01.Mai.11

Nation UCI-Code
AUT AUT19800308
AUT AUT19900424
Sul SUI19890514

AUT AUT19861124
ITA GER19770721
SUl SUI19800510
CZE CZE19840605
ARG ARG19870429
ITA ITA19841004
Sul ucil9860820
AUS AUS19891109
ITA ITA19880522
CZE CZE19850321
SUl SUI19880205

SVK SVK19860812
AUT AUT19881002
RUS RUS19910415
AUT GER19880224
GER GER19840404
ITA ITA19840911
AUT AUT19920208
AUT AUT19880420
FRA. FRA19861017
SUl SUI19860204
GER GER19900420
RSA RSA19901003
RUS RUS19901204
GER GER19770721

Klasse
Elite M
U233 m
U233 m
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
U233 m
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
U233 m
Elite M
Elite M
Elite M
U233 m
U233 m
Elite M
Elite M
U233 m
U233 m
U233 m
Elite M

Runden Gesamtzeit

7 1:38:10,7
7 1:38:25,1
7 1:38:33,3
7 1:39:03,3
7 1:39:56,1
7 1:41:28,1
7 1:41:36,3
7 1:42:01,6
7 1:42:12,1
7 1:42:18,8
7 1:43:07,0
7 1:44:13,2
7 1:44:32,0
7 1:45:00,1
7 1:46:02,0
7 1:46:12,0
7 1:47:04,7
7 1:47:15,9
7 1:47:37,2
7 1:47:42,1
7 1:48:57,5
7 1:49:36,9
7 1:49:47,4
7 1:50:03,8
7 1:50:22,7
7 1:50:43,5
7 1:50:49,5
7 1:51:58,2



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf

87 Batstsa

22 Hoi

29 Zoger

30 Nikolaev
31 Preiss

39 Di Pierdomenico
63 Knapp

44 Vobecky
41 Baryshnikov
21 Cernilogar
71 Seehofer
34 Pernsteiner
79 Dumeni
55 Grick

89 Haring

65 Kremmaier
90 Loisl

78 Huber

73 WieRner
66 Moitzi

74 Woijczal

61 Kiebacher
77 Shaegesser
47 Voigt

40 Gantner
86 Liubyi

69 Scherer

54 Forer

53 Federspiel
72 Thoni

27 Geismayr
14 Lamastra
85 Schweizer

Mykhaylo
Matthias
Manfred
Evgeny
Markus
Martino
Maximilian
Zdenek
Mikhail
Nejc
simon
Hermann
Vincenz
Matthias
Martin
Florian
Markus
Glnther
Michael
Christian
Pawel
Armin
Severin
Rumen
Richard
Anton
Julian
Thomas
Daniel
Frederick
Daniel
Giuseppe
Michael

INFO TRE-BI & ESSE

Easton Rockets

MTB Team Bucklige Welt
Team Primorskiy District
WSA Green Team Cannondale
INFOTREBI&ESSELEECOUGAN
Sunshine Racers Nals
KRABCYCLES SPECIALIZED
Team Primorskiy District
Kolesarski klub Zavrsnica
Skyworkerssports

MTB Team Bucklige Welt
Thomus Racing Team

RC Ausseerland radsport.at
CK Banska Bystrika
RCARBO_ASKO Walding
O-Power Biketeam Windhaag
Rainer Wurz Team

RSVBGL / Easton Rock
UMTBTeam Leonhard

KTM Racing Team

ASV St. Lorenzen

Fischer Jun. MTB Team

Team Project C

Union RC LaRnitzhohe

UKR NATIONAL TEAM

URC Bikerei

Sunshine Racers Nals

Silmax Cannondale Racing Team
Team Pirchnerbau Denifl
Centurion Vaude Team
ELETTRVENETA CORRATEC
Stevens Racing Team

UKR
AUT
AUT
RUS
AUT
ITA

ITA

CZE

RUS
SLO
AUT
AUT
Sul

AUT
SVK
AUT
AUT
ITA

GER
AUT
POL
ITA

Sul

GER
AUT
UKR
AUT
ITA

AUT
AUT
AUT
ITA

GER

UKR19900515
AUT19900929
AUT19900522
RUS19870629
AUT19911113
ITA19900311
ITA19911002
CZE19890923
RUS19890228
SLO19880412
AUT19890205
AUT19900807
CH19890413
AUT201190
SVK19861224
AUT19840911
AUT19870728
ITA19870316
GER19841017
AUT19841120
POL19900627
ITA19920328
CH19920711
GER19870204
AUT19890530
UKR19920321
AUT19920131
ITA19910526
AUT19870421
AUT19861004
AUT19890828
ITA19841205
GER19910705

Uu23 m
Uu23 m
U23 m
Elite M
U233 m
U233 m
U233 m
U233 m
U233 m
Elite M
U23 m
Uu23 m
U233 m
Uu23 m
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
U23 m
U233 m
U23 m
Elite M
Uu23m
Uu23 m
U23 M
U233 m
Elite M
Elite M
U23 m
Elite M
U233 m

7 1:52:21,5
6 1:40:34,4
5 1:20:05,4
5 1:20:13,8
4 1:04:45,5
4 1:05:02,0
4 1:05:31,7
4 1:05:48,0
4 1:05:56,7
4 1:06:10,2
4 1:06:22,5
4 1:06:32,2
4 1:06:32,5
4 1:06:50,2
4 1:06:57,9
4 1:06:59,7
3 0:49:35,3
3 0:50:18,5
3 0:50:40,9
3 0:50:50,7
3 0:51:06,8
3 0:51:13,4
3 0:51:20,6
3 0:51:35,2
2 0:35:34,2
2 0:36:00,6
2 0:36:11,0
2 0:36:21,5



dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf

88 Straka

11 Loo

28 Sax

58 Hollrigl

52 Costa

13 Gehbauer

62 Kiesel

50 Alchimowicz
26 Hebisz

91 Rametsteiner

Michal
Martino
Giancarlo
Lukas
Simon
Robert
Lysander
Rafal
Rafal
Roman

BIKE TEAM BRATISLAVA
INFOTREBI&ESSELEECOUGAN
Thomus Racing Team

Bike & Run Imst

Hai PowerBike Team Haiming
RC ARBO ASKO Klagenfurt
CapicTeam/SSV Wildpoldsried
KTM Racing Team

KTM Racing Team

Energie AG

SVK
EST

Sul

AUT
AUT
AUT
GER
POL
POL
AUT

SVK19911008
EST19880409

SUI19881017

AUT19890723
AUT19901029
AUT19870717
GER19910809
POL19860326
POL19821231
AUT19761214

U233 m
Elite M
Elite M
U233 m
U233 m
Elite M
U233 m
Elite M
Elite M
Elite M



Int. Otztaler Bike-Festival Haiming

Elite Frauen

Platz StartNr Name

105 Enaux

101 Osl

103 Klemencic
121 Belomoina
106 Osl

122 Hediger

113 Mitterbauer
115 Maurer

111 Oberparleitner
114 Zidlkowska
119 Franke

120 Tereshchuk
123 Starkermann
118 Hebisz
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dnf 102 Saner Guinchard

dnf 109 Wiedner
dnf 116 Malarikova

Vorname
Sabrina
Elisabeth
Blaza

lana
Maria
Michelle
Lisa
Sabrina
Anna
Michalina
Mailin
Marta
Tanja
Paulina
Marielle
Stephanie
Michaela

Team/Verein

FELT Otztal X_Bionic

GHOST Factory Racing

FELT Otztal X_Bionic

INFO TRE-BI & ESSE

FISCHER BMC

Fischer-BMC

Team BikePark.ch

Bsk Graf
INFOTREBI&ESSELEECOUGAN
KTM Racing Team

Easton Rockets

INFO TRE-BI & ESSE
Fischer-BMC

KTM Racing Team

Team BikePark.ch Scott

Rad Team Karnten

SkiBike SPORTMED Bratislava

01.Mai.11

Nation UCI-Code

FRA.

AUT
SLO
UKR
AUT
SUl
AUT
SUl
ITA
POL
GER
UKR
Sul
POL
SUl
AUT
SVK

FRA19780401
AUT19851121
SLO19800311
UKR19921102
AUT19840124
SUI19910501

AUT19920913
SUI19890504

ITA19901109

POL19840325
GER19790219
UKR19920308
SUI19910224

POL19830522
SUI19770322

AUT19870201
SVK19920615

Klasse
ELITEW
ELITEW
ELITEW
u23w
ELITEW
u23w
ELITEW
ELITEW
ELITEW
ELITEW
ELITEW
u23w
u23w
ELITEW
ELITEW
ELITEW
ELITEW

Runden Gesamtzeit

5 1:21:46,6
5 1:23:02,0
5 1:29:10,9
5 1:30:39,6
51:31:31,4
5 1:32:02,1
5 1:34:24,0
5 1:35:41,1
5 1:36:36,0
5 1:37:50,7
5 1:41:18,6
4 1:22:44,4
4 1:23:28,1
4 1:38:43,0



Int. Otztaler Bike-Festival Haiming

Kategorie Junioren

Platz

O 00 NO ULl A WN B

NNNNNRRRRRRRPERRER
B WNROWLOWONOOOUVUNDAEWNIERO

dnf
dnf
dnf
dnf
dnf

Name
1903 Mayer
1937 Vetsch
1932 Valdrighi
1927 Olivotto
1919 Kropachev
1920 Krylov
1916 Jager
1926 Oberrauch
1905 Hagspiel
1930 Repetti
1901 Lami
1917 Kaufmann
1921 Kuyan
1936 Shevtsov
1902 Mick
1933 Weidel
1929 Pollinger
1907 Heigl
1923 Maierhofer
1922 Lomilov
1925 Neumdiller
1928 Pesut
1931 Seper
1924 Mosser

1934 Wetzelberger

1935 Zugg
1906 Fuchs
1904 Costa
1911 Boredskiy

Vorname
Michael
Enea
Stefano
Matteo
Egor
Alexey
Fabian
Michael
Elias
Alessandro
Frantisek
Lukas.
Mark
Artem
Christoph
Felix
Martin
Philipp
Jan Arik
Alexey
Eric
Marco
Matthias
Raphael
Philipp
Daniel
Andreas
Fabian
Ruslan

Team/Verein
TangoCyclingFuture Team

BSK Graf
INFOTREBI&ESSELEECOUGAN
Sunshine Racers Nals

Team Primorskiy District
Team Primorskiy District

MTB Team Hohenems
Sunshine Racers Nals

Sport Gotthard / RVC Dornbirn
INFOTREBI&ESSELEECOUGAN
JUMP Sport CLUB Kosice

RCN Rochelt Niederneukirchen
Team Primorskiy District
Team Protek

KTM Donau Fritzi Racing
Chiemgaubiking Team
Sunshine Racers Nals

SU MTB Team

Union RC LaBnitzhdhe

Team Primorskiy District

RC ARBO Freistadt

MTB Team Hohenems

RC TRI RUN ARBO Weiz

Altis the bike Team

RC FriedbergPinggau
Intersprot Racing Team

BC Giant Stattegg Merida Sport 2000 Gleisdorf
Hai PowerBike Team Haiming
Team Primorskiy District

Nation UCI-Code

AUT
Sul

ITA

ITA

RUS
RUS
AUT
ITA

AUT
ITA

SVK
AUT
RUS
UKR
AUT
GER
ITA

AUT
AUT
RUS
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
RUS

01.Mai.11

Aut19940502 JUN M
SUI19940206 JUN M
ITA19940801 JUNM
ITA19930201 JUNM
RUS19930820 JUN M
RUS19930331 JUN M
AUT19930201 JUN M
ITA19940329 JUNM
AUT19941105 JUN M
ITA19941203 JUNM
SVK19931212 JUN M
AUT19940404 JUN M
RUS19930613 JUN M
UKR19940701 JUN M
AUT19930708 JUN M
GER19930609 JUN M
ITA19940626 JUNM
AUT19930908 JUN M
AUT19940505 JUN M
RUS19940201 JUN M
AUT19940726 JUN M
AUT19930802 JUN M
AUT19930129 JUN M
AUT19940731 JUN M
AUT19940414 JUN M
AUT19930219 JUN M
AUT19930817 JUN M
AUT19901029 JUN M
RUS19940506 JUN M

Klasse Runden Gesamtzeit

5 1:18:59,9
5 1:19:23,4
5 1:19:23,8
5 1:20:18,8
5 1:20:32,0
5 1:21:13,2
5 1:22:01,9
5 1:23:18,5
5 1:23:25,6
5 1:23:49,0
5 1:24:09,9
5 1:24:13,4
5 1:25:25,5
5 1:26:20,9
5 1:26:28,6
5 1:26:49,1
5 1:30:02,8
5 1:30:11,8
5 1:32:28,7
5 1:32:33,0
5 1:33:58,8
4 1:20:29,4
4 1:20:52,2
4 1:24:52,1



Int. Otztaler Bike-Festival Haiming 01.Mai.11

Kateogrien: Junioren weiblich

Platz StartNr Name Vorname Team/Verein Nation UCI-Code Klasse Runden Gesamtzeit
1 1956 Osl Michaela RV Team Toni's Proshop AUT AUT19940113 JUN W 5 1:16:06,8
2 1952 Kindlhofer  Tina RV Team Toni's Proshop AUT AUT19930107 JUNW 4 1:02:43,2
3 1959 Tanner Julia Bike Club Neumarkt ITA ITA19930817 JUN W 4 1:03:33,3
4 1958 Silarska Dorota KTM Racing Team POL POL19930810 JUNW 4 1:04:34,7
5 1962 Widmann Veronika Bike Club Neumarkt ITA ITA19930803 JUN W 4 1:05:22,1
6 1951 Zeller Viktoria RCARBO_ASKO Walding AUT AUT19931218 JUN W 4 1:10:08,7
7 1955 Lampert Natascha MTB Team Hohenems AUT AUT19941108 JUNW 4 1:10:51,5



Int. Otztaler Bike-Festival Haiming

Kategorie Master

Platz
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StartNr Name
201 Griner
214 Deppner
212 Stiedel
202 Karner
209 Heigl
208 Gorgos
213 Wasner
210 Hofer
207 Engel
204 Neumdiller
203 Aistleitner
206 Cappelletti

Vorname
Marcel

Virgile
Andreas
Leopold
Robert
Andreas
Willi
Karsten
Johann
Andreas
Arthur

Team/Verein

URC Otztal

MTB Circle Service
Evo VTT saintdie
WSAVIPERbikeRLKARNTEN
SU MTB Team

SC Velo Keller Vagen
ARBO Radsport Kies|
URC Otztal

RSC Ingolstadt

RC ARBO Freistadt
ARBO Radsport Kies|
Bike Club Neumarkt

01.Mai.11

Nation UCI-Code

AUT
AUT

FRA_

AUT
AUT
GER
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
ITA

AUT19810728
AUT19710824
FRA19710720
AUT19770929
AUT19660122
GER19760427
AUT19700307
AUT19700221
GER19800110
AUT19640717
AUT19781216
ITA19571205

Klasse

MAS M
MAS M
MAS M
MAS M
MAS M
MAS M
MAS M
MAS M
MAS M
MAS M
MAS M
MAS M

Runden Gesamtzeit

5 1:20:33,7
5 1:21:56,8
5 1:24:47,8
5 1:27:18,0
5 1:29:47,8
5 1:33:30,6
4 1:15:48,7
4 1:17:42,0
4 1:22:05,3
10:18:17,8
2 0:36:25,5
4 1:34:12,1
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Kategorie Sportklasse
Platz StartNr Name
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272 Thiir

276 Kiebacher
264 Flor

268 Kriger
259 Argani
251 Poyntner
252 Ellinger
257 Haslinger
254 Paar

253 Krenn
275 Marcher
277 Salzmann
256 Zottler
266 Hock

270 Peprnicek
263 Felder
260 Bekerthy
273 Wasner
255 Bscherer
261 Billich

Vorname
Remo

Helmut

Ingo

Luca Prakash
Johannes
Hubert
Gilbert
Markus
Gerhard

Andreas
Glnther
Christoph
Manuel
Franz
Leopold
Reinhard
Bernard

Team/Verein

Bsk Graf

A.S.V St. Lorenzen

Bike Club Neumarkt

Team Radsport Greiner
Carraro Team Trentino
UNION XC Club Muhldorf
Radunion Unterland/Angerberg
RMC Bad GrolR3pertholz

RC TRI RUN ARBO Weiz
ARBO Radsport Kiesl

Rainer Wurz Team

RV Dornbirn

RC TRI Run ARBO Weiz
Radunion Unterland/Angerberg
Radclub Kreuzer Bad Voslau
ASC Olang

Bike & Run Imst

ARBO Radsport Kiesl

RC Schnecke ASVO Wien
Muskelkater Genesis Team

01.Mai.11

Nation UCI-Code

SUlI

ITA

ITA

GER
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT

SUI19671204
78676Q
ITA19870319

ITA19830715

AUT19880420
AUT19840128
AUT19890429
AUT19831114
AUT19830830
ITA19910211

AUT19910731
AUT19880627
AUT19830225
900768W

AUT19680408
AUT19690723
AUT19871005

Klasse

SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M
SPOKL M

Runde



